
 

Zarządzenie nr 59 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 107 Rektora ZUT z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wyłaniania najlepszych absolwentów 

studiów doktoranckich/Szkoły Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 oraz art. 210 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz art. 288 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018  r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1669, z późn.zm.), w porozumieniu z Sejmikiem Samorządu Doktorantów ZUT, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 107 Rektora ZUT z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wyłaniania najlepszych absolwentów studiów doktoranckich/ Szkoły Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w tytule oraz w § 1 i § 2 zarządzenia uchyla się użyte w różnym przypadku wyrazy: 

„Szkoła Doktorska”, „dyrektor Szkoły Doktorskiej”; 

2. w Regulaminie stanowiącym załącznik do zarządzenia uchyla się: 

1) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy: „Szkoła Doktorska”, „dyrektor”, „kształcenie”, 

„administracja”; 

2) w pkt 2 wyrazy: „zgodnie z § 1 ust. 21 Regulaminu szkoły doktorskiej w ZUT”; 

3) w pkt 5 wyrazy: „oraz dla doktoranta Szkoły Doktorskiej, stanowiących załącznik nr 4 

do niniejszego Regulaminu”; 

4) załącznik nr 2 oraz załącznik nr 4; 

5) w załączniku nr 5 wyrazy z symbolem: „Szkoły Doktorskiej*”, „kształcenia*.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 59 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 9 września 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 107 Rektora ZUT z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyłaniania najlepszych absolwentów studiów doktoranckich/Szkoły Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


